
Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:33
Hoja No.: 1

202251

IMCM-20-E-CR INGENIERIA METALURGICA Y CIENC

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

95008

10934

94853

94888

94891

95030

95033

I-INEB

K-INEB

L-INEB

L-INEB

I-INEB

I-INEB

I-INEB

H-INEB

H-INEB

I-22

P-04

O-01

O-02

I-25

I-12

I-23

H-21

H-22

8

8

8

8

8

6

8

6

5

ESTADISTICA PARA INGENIERIA

ECUACIONES DIFERENCIALES

ALGEBRA LINEAL

PROGRAMACION PARA
INGENIERIA

CALCULO DE UNA VARIABLE

ESTATICA

GEOMETRIA ANALITICA

IICQ

TCIN

TCIN

IICQ

TCIN

ICCB

ICCB

18007

18003

18001

18006

18002

18001

18002

Dom

 1100

 0800

 0800

 1000

 1700

 1300

 1400

 1259

 0859

 0859

 1059

 1759

 1359

 1459

 0800

 0800

 1000

 1700

 1300

 1400

 0859

 0859

 1059

 1759

 1359

 1459

 1100

 0800

 0800

 1000

 1700

 1300

 1400

 1259

 0859

 0859

 1059

 1759

 1359

 1459

 0800

 0800

 1000

 1700

 1300

 0859

 0859

 1059

 1759

 1359

 1200

 0800

 0800

 1700

 1259

 0859

 0859

 1759

GERARDO  GONZALEZ-CHAVEZ

GERARDO  GONZALEZ-CHAVEZ

LUIS  ZAMORA-PEREDO

LUIS  ZAMORA-PEREDO

HECTOR SADOT  DEL ANGEL-ZUMAYA

EDILBERTO  ABSALON-SANCHEZ

INESSA  VIKHROVA

Cod. de
Lista

Cruzada

B093



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:33
Hoja No.: 2

202251

IMCM-20-E-CR INGENIERIA METALURGICA Y CIENC

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

11349

11354

98320

10933

10935

10937

10939

10940

10965

L-INEB

L-INEB

L-INEB

I-INEB

H-INEB

L-INEB

L-INEB

L-INEB

H-INEB

L-INEB

L-INEB

K-INEB

O-02

L-04

L-05A

I-24

H-11

L-08

O-01

L-08

H-14

L-04

L-07

P-04

6

6

5

8

8

6

6

6

6

6

6

6

TERMODINAMICA

CINETICA QUIMICA

SEGURIDAD E HIGIENE

METALURGIA FISICA I

POLIMEROS

FENOMENOS DE TRANSFERENCIA

SOLIDIFICACION

PROCESOS SIDERURGICOS I

PRINCIPIOS DE CORROSION

IICQ

ICMM

IICQ

ICMM

ICMM

ICMM

ICMM

ICMM

ICMM

18010

18020

18008

18010

18007

18005

18019

18015

18009

Dom

 0700

 1700

 1000

 1600

 1100

 0900

 1200

 1300

 0759

 1759

 1059

 1659

 1159

 0959

 1259

 1359

 0700

 1700

 1700

 1000

 1600

 1100

 0900

 1200

 1300

 0759

 1759

 1759

 1059

 1659

 1159

 0959

 1259

 1359

 0700

 1700

 1700

 1000

 1600

 1100

 0900

 1200

 1300

 0759

 1759

 1759

 1059

 1659

 1159

 0959

 1259

 1359

 0700

 1700

 1700

 1000

 1600

 1100

 0900

 1200

 0759

 1759

 1759

 1059

 1659

 1159

 0959

 1259

 1900

 1000

 1600

 1959

 1059

 1659

GREGORIO  SOLIS-BRAVO

ESLI  VAZQUEZ-NAVA

DUNIA ARACELI  DIAZ-DIAZ

JOSE LUIS  RAMIREZ-REYES

DANIEL DE JESUS  ARAUJO-PEREZ

DANIEL DE JESUS  ARAUJO-PEREZ

DUNIA ARACELI  DIAZ-DIAZ

KAREN ABIGAIL  BELMARES-MORALES

KAREN ABIGAIL  BELMARES-MORALES

KAREN ABIGAIL  BELMARES-MORALES

ARACELI  ESPINOZA-VAZQUEZ

Cod. de
Lista

Cruzada

B085

B086

B166



Reporte de Programación Académica por Programa

SYRPRAT

Fecha de emisión: 31/01/22
Hora de emisión: 06:33
Hoja No.: 3

202251

IMCM-20-E-CR INGENIERIA METALURGICA Y CIENC

B BOCA DEL RIO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

FEBRERO - JULIO 2022

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

95024 K-INEB P-046ELECTROQUIMICAICMM 18001

Dom

 1100
 1259

 1100
 1259

RICARDO  GALVAN-MARTINEZ

Cod. de
Lista

Cruzada


